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آمار فوتی ها بر اثر کرونا هر روز بیشــتر 
می شود و در این میان یکی از عواملی که 
باعث تشدید این بیماری شده برگزاری 
مراسمات عزا و عروسی است به طوری که 
طی خبرهای رسیده بسیاری از آن ها به 
طور مخفیانه برگزار می شوند در حالی که 
نمی دانند حضور در جشن عروسی سوار 

شدن بر ارابه مرگ است.
آمار مرگ بــار از حضور در 

عروسی و عزا
۱۲۰ نفر در یک مراسم عروسی مبتلا به 
کرونا شــدند، ۵۷ هرمزگانی در عروسی 
کرونا گرفتند، در مراسم تشییع جنازه ای 
در کهگیلویه و بویر احمد بیش از ۲۰ خانم 
به کرونا مبتلا شدند، یک مبتلا به کرونا 
در همدان ۴۸ نفر را آلوده کرد، ۷۰ نفر در 
مراسم عروسی در شهرستان قشم و ۷۳ 
نفر نیز در میهمانی در بندرعباس به کرونا 
مبتلا شــدند، ابتلای ۴۰ نفر به ویروس 
کرونــا در یک عروســی در چهارمحال 
و بختیاری، ابتلای ۳۰ نفــر به کرونا در 
مراســم ترحیمی در یکی از روستاهای 
خراسان جنوبی، این ها تنها چند نمونه از 
اخبار ابتلای افراد به کرونا پس از شرکت 

در مراسم عروسی و عزاست.
مرگ تلخ پدر و مادر عروس و 

داماد
رئیس دانشــگاه علوم پزشکی، خدمات 
درمانی و بهداشتی آذربایجان غربی نیز 
گفت: در پی برگزاری یک مراسم عروسی 
در آذربایجان غربــی پدر و مادر عروس و 
داماد، بر اثر ابتلا بــه کرونا فوت کردند. 
این در حالی است که بارها نسبت به عدم 
شرکت در این تجمعات هشدار داده شده 
و اکنون عروسی منجر به مراسم ختم شد. 
جواد آقازاده خاطرنشان کرد: در عرض 
یک روز تعداد ۱۴۳ نفر در مراکز درمانی 

استان بستری شدند که ۵۳ نفر مربوط 
به ارومیه، 9 نفر در بوکان، هشت نفر در 
تکاب، ۲۸ نفر در خوی، ۱۰ نفر در مهاباد، 
۱۲ نفر در میاندوآب، 9 نفر در نقده بودند.

کرونا هزار و یک چهره دارد
علی ربیعی سخنگوی دولت هم 
عروسی و عزا را عامل مرگ های کرونایی 
دانست و گفت: بیشــترین میزان ابتلا و 
مرگ ومیر شهروندان در مراکز تولیدی و 
اقتصادی رخ نداده است بلکه در محل های 
تجمــع عروســی و عزا که ســنت های 
ارتباطات جمعی رایج بوده، اتفاق افتاده 
است. این ویروس هزار و یک چهره دارد و 
هر روز علائم و نشانه های ابتلا به آن تغییر 
می کند، در هفته های نخســت شــیوع 
بیماری کرونا با ســرفه، عطسه و تنگی 
نفس خود را نشان می داد، اما این روزها 

کرونا با سردرد و علائم گوارشی هم بروز 
می کند و هــر روز اخبار متناقض زیادی 
درباره این ویروس منحــوس و مرگ بار 

منتشر می شود.
افزایش آمار مبتلایان در عزا 

و عروسی
 ایرج حریرچی معاون کل وزارت بهداشت 
درباره اینکه هر یک فــرد آلوده به کرونا 
چند نفر دیگر را آلوده می کند و شرکت 
در مراسم عروسی و عزا چقدر خطر ابتلا 
به کرونا را افزایش می دهد، گفت: اگر یک 
فرد آلوده به ویروس کرونا فاصله گذاری 
اجتماعی را رعایت نکند، می تواند ۴۰۶ 
نفر را در یک ماه آلوده کند و اگر فرد آلوده 
به کرونا فاصله گذاری اجتماعی را رعایت 
کند، این عدد به یک تا دو نفر کاهش پیدا 
می کند. حریرچی بیان کرد: کسانی که 

در مراسم عزا و عروسی شرکت می کنند 
به دلیل اینکه فاصله گذاری اجتماعی در 
اغلب این مراسم ها رعایت نمی شود، خود 
و خانواده شان را در معرض خطر ابتلا به 
کرونا قرار می دهند، از طرفی افراد به دلیل 
روابط عاطفی و رودربایســتی که دارند 
نمی توانند در این مراسم ها فاصله گذاری 
اجتماعی را رعایت کنند و همین موضوع 
موجب افزایش شمار مبتلایان می شود. 
معاون کل وزارت بهداشــت با تاکید بر 
اینکه مراسم عروسی و عزا چالش جدی 
ما در مقابله با کرون است، بیان کرد: در 
برخی استان ها مراسم ها به ویژه مراسم 
عزا با ایل و طایفه و شرکت ۷۰۰ تا چند 
هزار نفر برگزار می شود و افراد در روزهای 
پنجشنبه، چون مراســم ها ایل و تباری 
است، پس از شرکت در یک مراسم عزا به 

مجلس عزاداری دیگری می روند و موجب 
انتقال ویروس کرونا از مراسمی به مراسم 
دیگر می شــوند. حریرچی تاکید کرد: 
خطر ابتلا به کرونا در مراسم های عروسی 
و عزایی که در مکان های سر بسته برگزار 
می شود، بیشتر است، البته در مکان های 
رو باز که افراد در مراسم عروسی و عزا رو 
در روی یکدیگر می نشینند هم خطر ابتلا 

به کرونا وجود دارد.
کرونا در ۸۰ درصــد افراد 

بی علامت است
علیرضا زالی، فرمانده ستاد مقابله با کرونا 
در کلانشــهر تهران با تأکید بر این اصل 
کلی که هرگونه تجمع انسانی به ویژه در 
فضای مسقف و بدون رعایت پروتکل ها 
می توانــد منجر به افزایش بــار بیماری 
شود، گفت:  سطح رعایت فاصله گذاری 
اجتماعی هوشمند در شهر تهران به ۱۱ 
درصد تقلیل پیدا کرده است، اما مردم در 
مواردی که ضرورتی ندارد نباید در محیط 
اجتماعی حضور پیدا کننــد، زیرا هنوز 
شرایط در تهران برای برگزاری بسیاری از 
تجمعات از ایمنی کافی برخوردار نیست. 
او با بیان اینکه کرونا در ۸۰ درصد افراد 
بی علامت اســت، اما این افراد می توانند 
ویروس را منتقل کنند، گفت: در ســایر 
استان های درگیر، تجمعات انسانی مانند 
عروســی و عزاداری ها منجر به افزایش 
قابل توجه بیماری شد و حتی یک استان 
سفید را به یک اســتان قرمز بدل کرد، 
بنابراین افراد جز به ضــرورت از حضور 
در تجمعات و فضاهای به ویژه مســقف 
خودداری کننــد و باید توجــه کرد که 
حضور بیش از ۱۵ دقیقه در یک فضای 
مسقف شانس ابتلا را به صورت تصاعدی 

افزایش می دهد.
 اگر هم فضاهای فرهنگی باز می شــوند 
شــیوه نامه ها را به صورت سختگیرانه تر 

باید اجرا کنند.

اعلام ساعات کاری بانک آینده 
در کشور

نســل فردا: بانک آینده همگام با نهادهای 
دیگر کشــور با هدف حفظ سلامتی کارکنان 
و مشتریان بانک، ساعات کاری شعب و ادارات 
مرکزی خود را اعلام کرد. بــه همین منظور 
ساعات کاری شعب، باجه ها و ادارات مرکزی 
بانک آینده در تهران و اســتان ها به شرح زیر 
است. شنبه تا چهارشنبه ۰۸:۰۰ تا ۱۴:۰۰ و 
پنج شنبه ۰۸:۰۰ تا ۱۲:۳۰ است در خوزستان، 
بوشهر، هرمزگان، سیســتان و بلوچستان و 

یزد، شنبه تا چهارشنبه ۰۷:۰۰ تا ۱۳:۰۰ 
پنج شنبه ۰۷:۰۰ تا ۱۲:۳۰ منطقه آزاد کیش 
و قشم شنبه تا چهارشــنبه ۰۸:۰۰ تا ۱۴:۳۰ 
وپنج شنبه ۰۸:۰۰ تا ۱۳:۰۰ باجه هایپراستارِ 
بازار بزرگ ایران شــنبه تا پنج شنبه 9:۳۰ تا 
۲۳:۰۰ شعبه ایران مال و سایر باجه های بازار 
بزرگ ایران مال شــنبه تا پنج شــنبه ۰9:۰۰ 
تا ۱۵:۰۰ ســعادت آباد- تالار بورس شنبه تا 
ادارات   ۱۶:۰۰ تــا   ۰۷:۴۵ چهارشنبه 
مرکزی شنبه تا چهارشنبه ۰۷:۳۰ تا ۱۴:۳۰ 
وپنج شنبه ۰۷:۳۰ تا ۱۳:۰۰ است. هم چنین 
به منظور رعایــت پروتکل های بهداشــتی، 
اســتفاده از ماسک تنفســی در همه شعب و 
واحدهای اداری بانک آینده توســط کارکنان 
الزامی است و به منظور رعایت فاصله گذاری 
اجتماعی، مشــتریان محترم به صورت نوبتی 
و به تعداد باجه های هر شــعبه داخل شعب، 
راه می یابند. شعب و ادارات مرکزی، دو بار در 
روز ضدعفونی شده و محلول ضدعفونی کننده 
دست نیز در ورودی شعب و واحدهای اداری 
برای مراجعان محترم، فراهم است. ابزارهای 
پرداخــت الکترونیکی متنوع بانــک آینده، 
مانند سامانه پیشخوان مجازی، نرم افزارهای 
همراه کارت و... نیز به منظور رفاه حال و کاهش 
مراجعات در اختیار مشــتریان گرامی است. 
گفتنی است؛ مرکز ارتباط بانک آینده به شماره 
۲۷۶۶۳۲۰۰-۰۲۱ نیز به صورت ۲۴ ســاعته 

آماده پاسخ گویی به مشتریان خود است.

تنها زدن ماسک مؤثر نیست
مهر: عضو شــورای اســلامی شــهر تهران، 
گفت: باید هر چه زودتر نســبت بــه اعمال 
محدودیت هــای جدیــد برای عــدم حضور 
شهروندان در سطح شــهر اقدام کنیم. زهرا 
نژاد بهرام، در صحن علنی شــورا با اشــاره به 
اینکه روزانه بیش از ۶۰۰ بیــکار کرونایی در 
تهران بستری می شوند و این نگرانی را افزایش 
داده است، اظهار داشت: عدم پیش بینی سازو 
کار اجرایی و عدم بررسی اجرای طرح ماسک 
اجباری باعث شده است تا این مصوبه به کندی 
اجرا شود. وی با بیان اینکه بی تردید کارگزاران 
نظام و اعضای ســتاد ملی کرونــا در جایگاه 
خودشان در صیانت از جان شهروندان مسئول 
هستند، ابراز داشــت: باید با توجه به وضعیت 
قرمز در تهران اقدامــات جدی تری در حوزه 
بیماری کرونا انجام دهند. به نظر می رسد دیگر 
فقط زدن ماسک کافی نیست و باید به سمت 
برخی اقدامات پیش از ایــن و همان اقدامات 

پیک اول حرکت کنیم.

 گسل مشاء، منشأ احتمالی 
زلزله فیروزکوه

مدیرکل بحران اســتان تهران گسل مشاء را 
منشأ احتمالی زلزله اخیر در فیروزکوه اعلام 
کرد. منصور درجاتی درباره منشأ گسل زلزله 
چهار ریشــتری در فیروزکوه گفت: چندین 
گزارش در مورد زلزلــه دریافت کردیم که در 
برخی از آن ها اشاره ای به گسل عامل زلزله اخیر 
نشده است، اما در چند مورد آن از گسل مشاء 
یا محلی در مرز استان های سمنان و مازندران 
و تهران نام برده شده است که به همین دلیل 
احتمالاً گسل مشاء باعث وقوع این زلزله شده 
باشــد. وی با بیان اینکه مدیریت بحران رفتار 
گســل های این منطقه را رصد کرده و تحت 
نظر دارد، خاطرنشــان کرد: از ساعت ۵: ۱۷ 
بامداد دیروز تا ساعت ۱۱: ۴9 که آخرین زمین 
لرزه در فیروزکوه به ثبت رسیده است، شش 
لرزه بالای دو ریشتر این منطقه را تحت تأثیر 
قرار داده که بزرگ ترین آن همان زلزله چهار 

ریشتری بود.

 پزشکان »رمدسیویر«
 تجویز نکنند

ایسنا: رئیس سازمان غذا و دارو با ضمن هشدار 
نسبت به نمونه های تقلبی داروی رمدسیویر در 
بازار سیاه که با قیمت های نجومی هم به فروش 
می رسد، تاکید کرد که تا زمان تأیید اثربخشی 
این دارو از ســوی کمیته علمی، پزشــکان از 

تجویز آن خودداری کنند.
محمدرضا شانه ســاز درباره اثربخشی داروی 
رمدســیویر در درمان کرونا، گفت: اثربخشی 
این دارو در درمان کرونا هنوز مورد تأیید نهایی 
قرار نگرفته است، اما بارها گفتیم که هر دارویی 
که برای درمان کرونا اعلام شــود، آن را ظرف 
کوتاه ترین مدت در داخل کشور تولید می کنیم. 
منتظر تأیید نهایی مطالعات بالینی هستیم و 
به محض اینکه نتایج این مطالعات اعلام شود، 
در کوتاه ترین زمان می توانیــم این داروها را 

تولید کنیم.
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پایتخت، کرونا، هانتا، موش 
دریا وفایی/  گروه  جامعه

daryavafaei2009@gmil.com
از معابــر و پیاده روهــای میــدان انقــلاب و 
ولیعصرگرفته تا پاســداران، تجریش، شوش، 
مولوی، نازی آباد و... خلاصه بالا و پائین و مرکز 
هم ندارد. این تنها موردی اســت که هنوز در 
پایتخت رنگ و روی بی عدالتی و فاصله طبقاتی 
به خود نگرفته است. موش هایی به هیبت گربه 
که گویا آن ها هم دچار جهش ژنی شــده اند و 
اگر مراقب نباشی در چشــم برهم زدنی مانع 
برداشتن قدم های بعدی تو می شوند. زمستان، 
تابستان، بهار و پائیز و حالا حتی کرونا هم برای 
بود و نبودشــان فرقی نمی کند. یعنی دیگر نه 
شهرداری و متصدیان مربوطه کاری به کارشان 
دارند و نه گربه ها دل و دماغی برای شکارشان. 
اصلًا انگار همگی به این نتیجه رســیده اند که 
بهتر است زندگی مسالمت آمیزی را با هم داشته 
باشند. البته در پس این رنسانس رفتاری گربه 
و موش های پایتخت می توان به نکات اخلاقی 
برای آدمیزادها پی برد کــه به تنهایی حدیث 
هفتاد من است... القصه، شاید معضل موش ها 
برای تهران و تهرانی ها همیشــگی بوده، اما به 
طور حتم ضروریست اکنون در سال ۱۳99 که 
شهروندان مانند سایر شهرهای کشور نخستین 
تابســتان کرونایی را تجربه می کنند، تک تک 
آن ها که برای خدمات شهری و زیست محیطی، 
بهداشت و سلامت مردم، حقوق ها و پاداش ها 
دریافت می کنند چاره ای مؤثر بیندیشند. بدون 
شک در این شرایط بحرانی کووید ۱9 چنانچه 
تصمیمی عملی برای کاهش و نابودی موش ها 
و همچنین ارتقای بهداشت سطح شهر اتخاذ 
نشود، تبعات نگران کننده ای از بابت بروز امراض 
واگیردار دیگر ایجاد خواهد شد. چندی پیش 
نیز »گلوبال تایمز« خبرگزاری رســمی چین 
درباره مرگ یک فــرد از »ویروس هانتا« خبر 
داده و اعلام کرده است: فردی با ویروس هانتا 
که در استان یوننان در غرب این کشور تثبیت 
شده بود، هنگام مسافرت به استان شاندونگ 
برای کار در اتوبوس درگذشت. مرگ این فرد 
در چین از ویروس هانتا که از موش ها به انسان 
سرایت می کند، باعث بروز شیوع نگرانی های 
جدیدی در این کشور شــده که نوع جدیدی 
 )۱9-Kovid( از بیماری اپیدمی ویروس کرونا
در آن رخ داده اســت. براســاس خبر گلوبال 
تایمز، ویروس هانتا از طریــق تماس با موش 
یا ادرار، بزاق یا مدفوع موش، انســان را آلوده 
می کند و باعث بیماری بــه نام »ویروس هانتا 
سندرم ریه«)HPS( می شود. در این خبرگزاری 
چینی آمده اســت: ویروس هانتا از شخص به 
شخص دیگر منتقل نمی شود و خطر بیماری 
همه گیر را به همراه نمی آورد. محققان چینی 
همچنین در مقالات تحقیقــی خود درمورد 
انتقال ویروس کرونا از حیوانات به انســان ها 
نوشته اند: گربه ها و سگ ها با انسان در تماس 
نزدیک هستند و بنابراین درک حساسیت آن ها 
برای کنترل ویروس کرونا مهم اســت. آن ها 
دریافته اند که احتمال ابتلای گربه و موش خرما 
به ویروس کرونا بسیار زیاد است. این احتمال 
وقتی به قطعیت تبدیل شد که برخی موش های 
آزمایشگاهی که در آزمایشگاهی در پکن برای 
آزمایش های مربوط و مختلــف به کرونا مورد 
اســتفاده قرار می گرفتند آلوده به این ویروس 
شــدند.... اکنون با وجود چنین هشــدارهای 
علمی و قرار گرفتن در فصل سوزان تابستان، آیا 
ورود بلادرنگ مسئولان شهری برای پیشگیری 
از وقوع و شــیوع هانتا ویروس و انتقال کرونا 
ویروس از موش ها به شهروندان ضرورت ندارد؟

یادداشت

هشدار پلیس درباره ارسال 
پیامک های ناشناس

باشــگاه خبرنگاران جوان: معاون اجتماعی 
پلیس آگاهی ناجا، با اشاره به سوءاستفاده برخی 
افراد سودجو از شــهروندان با ارسال پیامک های 
ناشناس و برداشت پول از حســاب بانکی آن ها، 
گفت: کلاه برداران اقدام به ارسال پیامک هایی با 
مضامینی همچون: »بزن به این کارت و ...«، کرده و 
در این بین، افرادی که منتظر اعلام شماره کارت از 
سوی طلبکاران، دوستان و آشنایان هستند، وجه 
درخواستی را بدون بررسی های لازم به حساب فرد 
مقابل انتقال می دهند. سرهنگ شهاب امینی افزود: 
با تحقیقات صورت گرفته مشخص شد تمامی افراد 
مالباخته فقط با دیدن پیامــک و همزمانی آن با 
پرداخت بدهی و... دســت به این اقدام زده اند که 
اگر قبل از هر گونه انتقال وجه و مشاهده سرشماره 
ناشناس، دقت لازم را به عمل می آوردند، قطعاً مورد 

ضرر و زیان قرار نمی گرفتند. 

شهری

تصمیم جدیدی درباره کنکورها گرفته نشدپرستاران نباید نگران آینده باشند
خانه ملت: عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با بیان اینکه دریافتی کادر پرستاری هیچ تناسبی با کار و تلاش آن ها ندارد، خواهان 
افزایش حقوق این قشر از جامعه شد. مَلکِ فاضلی، با اشاره به شرایط سخت کادر درمانی در روزهای کرونایی، گفت: شیوع بیماری کرونا 
باعث شد که واقعیت های موجود را از نظر پرسنل پرستاری و درمانی مشاهده کنیم، اساس چرخش بیمارستان ها بر اساس تلاش ها، 
مراقبت ها و اقدامات کادر پرستاری و خدماتی است. نماینده مردم شهرستان سراوان و مهرستان در مجلس یازدهم، در رابطه با ابتلای 
۳۰۰۰ نفر از کادر درمانی به کرونا و خستگی روزافزون آن ها به دلیل افزایش شیوع بیماری گفـت: پرستاران در این دوران تحت فشار 
بسیار زیادی قرار دارند، اما متاسفانه دریافتی آن ها هیچ تناسبی با کاری که انجام می دهند، ندارد. از این رو برای بهبود وضعیت زندگی 

این قشر زحمت کش خواهان تعدیل حقوق و مزایا هستیم.

خبر آنلاین: معاون آموزشی وزارت بهداشت اظهار کرد: موضوع کنکور و امتحانات کشوری موضوعی چندوجهی است که باید تمام 
زوایای آن به دقت ارزیابی شود و به سادگی نمی توان در این مورد تصمیم گیری کرد. علی اکبر حق خاطر نشان کرد: بحث سلامت داوطلبان 
و مجریان برگزاری بسیار مهم است و باید حتماً به دقت مد نظر باشد. در عین حال آرامش جامعه و توجه به مطالبات عموم مردم نیز در 
کنار بحث های تکنیکال اهمیت دارد. وی یادآور شد: بر اساس بحث های گسترده و سناریوهای مختلف قابل تصور، لازم است با تفاهم 
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی و همچنین سازمان سنجش کشور تصمیم گیری نهایی 
 را انجام دهند و قطعاً به محض نهایی شدن اطلاع رسانی خواهد شــد تا مردم و داوطلبان در کوتاه ترین زمان ممکن در جریان موضوع

 قرار گیرند.

اینفوگرافی

مریم یادگاری/ گروه جامعه: مدیرکل بهزیستی استان اصفهان از افتتاح دو هزار و ۳۲۳ عنوان پروژه 
در هفته بهزیستی در استان خبر داد و گفت: ۱۳ مرکز مشاوره، دو مهدکودک، پروژه اشتغال برای دو 
هزار و ۲۴۵ مددجوی بهزیستی، مسکن برای ۵۵ خانواده بهزیستی، سه مرکز اقامتی میان مدت، دو 
کلینیک مددکاری و دو خیریه در این هفته راه اندازی می شود. مرضیه فرشاد در جمع خبرنگاران افزود: 
بالغ بر ۸۲ میلیارد تومان اعتبارات دولتی و دو هزار و 9۱9 میلیارد ریال اعتبارات بخش غیردولتی و 
خیریه ها برای افتتاح پروژه های اداره کل بهزیستی استان اصفهان در نظر گرفته شده است. فرشاد با 
اشاره به اینکه سازمان بهزیستی ۴۰ سال کاری پشت سر گذاشته و امیدوارم به بلوغ کاری رسیده باشد، 
تصریح کرد: بلوغ در شــرایطی اتفاق می افتد که منابع با مطالبات مشخص وجود داشته باشد، اما در 
بهزیستی هیچ کدام مشخص نیست. فرشاد در مورد مرکز نگهداری از افراد زیر ۱۸ سال دارای اختلال 
روانی، توضیح داد: در کتاب های روان شناســی در مورد افراد زیر ۱۸ سال و کودکان با اختلال روانی 
اصرار شده که کودک مارک دار نشود و تشخیص قطعی اختلال روانی برای بعد از ۱۸ سالگی گذاشته 
شود، به همین خاطر تا پیش از این هیچ اقدامی برای راه اندازی مراکز نگهداری افراد زیر ۱۸ سال دارای 
اختلال روانی در استان نشــده بود و فقط بخش روانپزشکی اطفال در دانشگاه علوم پزشکی اصفهان 
وجود داشت. وی با بیان اینکه از سال 9۶ برای مراکز نگهداری افراد زیر ۱۸ سال دارای اختلال روانی 
در استان اعلام نیاز کردیم، گفت: از سال گذشته با این موضوع موافقت شد تا مراکز نگهداری بیماران 
روانی مزمن در ۱۲ تا ۱۸ استان دایر شود، اگرچه با شیوع ویروس کرونا در این زمینه تأخیر اتفاق افتاد، 
اما با پیگیری هایی که اخیراً دوباره انجام شده در آینده نزدیک دو مرکز ویژه دختران و پسران راه اندازی 
می شود ولی هنوز در مراحل صدور مجوز هستند و آماده پذیرش نیستند. مرضیه فرشاد همچنین اظهار 
کرد: درصد زیادی از خدماتی که بهزیستی به مردم ارائه می کند با حمایت خیران است، به طوری که 
دو سوم خدمات در بخش غیردولتی و توسط مردم انجام می شود و اگر خیران کمک نکنند خدمات 
بهزیستی به یک سوم تقلیل می یابد. وی با اشــاره به اینکه هم اکنون ۱۵۰ خیریه در استان مشغول 
فعالیت هستند و خدمات بسیار ارزشمندی ارائه می کنند، افزود: در هر جایی افت و خیزهایی اتفاق 
می افتد و در حال حاضر نیز کمبودهایی وجود دارد، اما ما معتقد به الطاف خدا هستیم و معمولاً هر روز 
یک پاداشی می گیریم و فردا با امید به سر کار می آییم. سازمان بهزیستی با وجود این همه وظیفه در 
حوزه حمایتی و خدماتی، کماکان رو به جلو حرکت می کند و تاب آور است. مدیرکل بهزیستی استان 
اصفهان پیرامون هم پوشانی اداره کل بهزیستی و سایر بخش ها در ارائه خدمات، گفت: اشکال جدی در 
استراتژی تقسیم کار در کشور وجود دارد، اگرچه فضای خوب خدمت رسانی وجود دارد، اما گاهی نگران 
کننده است. وی با بیان اینکه به طور کلی بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی )ره( دو دستگاه حمایتی 
هستند که معمولاً با هم در ارتباط بوده، افزود: گاهی مددجوی معلول تحت پوشش کمیته امداد برای 
توانبخشی از ما خدمات می گیرد که در این موارد استعلام می کنیم و حتی برای برخی ضروریات، آگاهانه 
و با توافق تعامل می کنیم، ولی در خدمات تخصصی مثل صدور پروانه برای مراکز مشاوره، مهدهای 

کودک و درمان اعتیاد کمی مشکل داریم که اگر این ها حل شود هم پوشانی در سایر بخش ها نداریم.

مدیرکل بهزیستی استان اصفهان در جمع خبرنگاران:

راه اندازی دو مرکز ویژه دختران و پسران زیر 18 سال

عکس خبر 

چشمه علی یکی از مناطق گردشگری، باستانی و دیدنی شهر ری محسوب 
می شود. در گذشته، فرش فروش ها و مردم تهران، قالی ها و قالیچه های خود را 
برای ایجاد درخشندگی بیشتر، در این آب شستشو می دادند. امروزه این مکان 
نقش یک تفرجگاه را دارد و در فصل گرم تابستان میزبان کودکان و نوجوانانی 
می شود که برای فرار از گرمای هوا در آن به آب تنی و آب بازی می پردازند و 
لحظات شادی دارند، اما در روزهایی که کرونا همچنان مسئله اول کشور است، 
این همه ازدحام و رعایت نکردن فاصله اجتماعی و... نگران کننده است.
فروغ طاهرخانی/ باشگاه خبرنگاران جوان

غرق در کرونا

خبر ویژه
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